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KONSTRUKSIONE METALIKE

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jul 26, 2025
Published : Jun 26, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Ekipi jone prej profesionistësh të specializuar në konstruksione metalike, përfshirë kapanone, çati etj,
ofrojmë punime të shkëlqyera në të gjithë Shqipërinë. Puna jonë mbulon:
• Kapanone industriale me konstruksion çeliku dhe panele “sandwich” për magazina, fabrika dhe
ambiente komerciale, çati me llamarinë dhe mbulesa të qëndrueshme e shume te tjera.
• Projektim, furnizim dhe montim të plotë duke përfshirë strukturën metalike, panelët, ulluqet dhe bullonat,
me standarde të larta cilësie
• Shërbime bjerrje, montimi dhe struktura mbështetëse: shtrime, çati, tenda dhe elementë metalikë për
ndërtesa industriale e civile .

� Pse të Zgjidhni Ne?
1. Eksperiencë e provuar – mbi 20 vite në fusha të tilla si kapanone, çati, magazina, ura dhe objekte
metalike të
2. Projektim dhe instalim – nga ideja deri te zbatimi, me saktësi maksimale dhe menaxhim të plotë të
punës .
3. Cilësi, besueshmëri & siguri – përdorim teknologji të avancuar, përpunim të saktë dhe materiale top-
class për rezistencë maksimale.

✅ Përfitimet Tuaja
• Performancë & kohëzgjatje e shpejtë – ne zbatojmë çdo projekt me efikasitet dhe brenda afateve.
• Përzgjedhje materiali premium – hekur cilësor, llamari dhe panele që garantojnë jetëgjatësi.
• Mbështetje gjatë tërë procesit – nga projektimi, furnizimi, montimi, deri te përmbyllja me inspektim
final.

Education & Experience
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Must Have
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Compensation & Other Benefits


